1

	[image: image2.jpg]KPAWCOBNPO®

Ф Н П Р
ПЕРМСКИЙ КРАЕВОЙ СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ПЕРМСКИЙ КРАЙСОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	============================================================================================
      18  марта 2021 года                                    г. Пермь                                  №  3 –  7

О подведении итогов смотра на лучшую

первичную профсоюзную организацию
по Пермскому краевому союзу организаций

профсоюзов «Пермский крайсовпроф» за 2020 год

Рассмотрев материалы о результатах деятельности в 2020 году первичных профсоюзных организаций, представленных для подведения итогов смотра на лучшую первичную профсоюзную организацию по Пермскому краевому союзу организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф», и на основании решения постоянной комиссии Совета по организационной и информационной работе от  11  марта 2021 года
Президиум Пермского крайсовпрофа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями смотра на лучшую первичную профсоюзную организацию по Пермскому краевому союзу организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф» за 2020 год первичные профсоюзные организации, достигшие наилучших показателей (приложение).

2. Наградить победителей специальными Дипломами и занести на Доску почета Пермского краевого союза организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф».

3. Главному редактору газеты «Профсоюзный курьер» Горевой Н.В. итоги смотра опубликовать в газете и разместить на сайте Пермского крайсовпрофа.

	Председатель

Пермского крайсовпрофа
	[image: image1.emf]
	М.Г. Иванов

Приложение к постановлению
от 18  марта 2021 года № 3 – 7
       Победители смотра на лучшую первичную профсоюзную организацию

по Пермскому краевому союзу организаций профсоюзов

«Пермский крайсовпроф» за 2020 год
1. Первичная профсоюзная организация ФКУ ИК-18 ГУФСИН России по Пермскому краю (председатель Щукина Татьяна Валентиновна).
2. Первичная профсоюзная организация ОАО «Соликамскбумпром» (председатель Елисеева Светлана Владимировна).
3. Первичная профсоюзная организация Соликамского завода «Урал» Российского профсоюза работников промышленности (председатель Гилева Валентина Алексеевна).
4. Первичная профсоюзная организация СПК «Агрофирма «Мичурина» (председатель Салауров Николай Константинович).
5. Первичная профсоюзная организация «Пермские минеральные удобрения» (председатель Балдуева Галина Петровна).
6. Первичная профсоюзная организация «ПЗСП» (председатель Шептунов Валерий Васильевич).

7. Первичная профсоюзная организация Кудымкарского почтамта (председатель Баяндина Ирина Ивановна).
8. Первичная профсоюзная организация ОАО «Соликамский магниевый завод» (председатель Мальцев Александр Викторович).
9. Первичная профсоюзная организация ГБУЗ ПК «Кунгурская городская станция скорой медицинской помощи» (председатель Юшкова Евгения Сергеевна).
10.  Первичная профсоюзная организация ООО «Кудымкарские тепловые сети» (председатель Томилина Галина Георгиевна).
11.  Общественная организация «Первичная профсоюзная организация АО «Пермский завод «Машиностроитель» Общественной организации «Общероссийский профессиональный союз работников общего машиностроения» (председатель Петров Борис Анатольевич).

12.  Объединенная первичная профсоюзная организация «Газпром трансгаз Чайковский профсоюз» (председатель Кузенская Татьяна Викторовна).
13.  Первичная профсоюзная организация Острожского сельского потребительского общества (председатель Резникова Екатерина Николаевна).
14.  Первичная профсоюзная организация Всероссийского Электропрофсоюза «Яйвинская ГРЭС» (председатель Ковалева Ирина Григорьевна).

15.  Первичная профсоюзная организация «Пермские моторы» Профавиа (председатель Тулупов Сергей Михайлович).
16.  Первичная профсоюзная организация МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 134» г. Перми (председатель Сакадеева Татьяна Владимировна).

17.
 Первичная профсоюзная организация ГКБУК «Пермский краеведческий музей» (председатель Цвирко Лидия Станиславовна).